Sermones per quadragesimam. lib. I. Epistolas quasdam.

Claruit personaliter in concilio Constantiens. Anno domini 1418. Mortuus vero propter cœbra miracula per Calixtum Papam tertium canonizatus est. Anno domini 1455. Indictione 3. Cuius festum in April.

BONIFACIUS Ferrarius de Valentia, natione Cathalanus, ordinis Carthusiens, prior 25. beati Vincentii prædicatoris supradicti frater, vir in diuinis scripturis eruditus, & iuris canonici Docto[r] egregius, vita & conuersatione à sancto fratre non degenerans, Carthusiam maiorem verbo & exemplo strenue gubernauit. Scriptis inter cetera notabilem tractatum, cur in ordine Carthusiens pauci canonizati sint, & miracula publice non faciant.

Ad Bonifacium eiusdem ordinis. lib. I. De approbatione ordinis. lib. I.

Epistolas quasdam. Et alia multa. Claruit temporibus Sigismundi Imper. & Martini papæ quinti. Anno domini 1420.

LVPVS de Oliuero, natione Hispanus, ordinis monachorum heremitarum sancti Hieronymi, prior generalis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ordinisque sui instaurator egregius, scriptis nonnulla præclara opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus feruntur ex dictis sancti Hieronymi.

Regula ordinis sui. lib. I. Fratres charissimi non.

Sermones de tempore. lib. I. Sermones de Sanctis. lib. I.

Et quædam alia. Hanc regulam nouiter compilatam in 32. capitulo Martinus quintus confirmauit. Claruit tempore concilii Constantien. Anno domini 1420.

Dominicus de sancto Geminiano, iureconsul, præstantissimus, & tam in diuinis scripturis quam in ceteris literis secularium disciplinarum nobiliter doctus, ingenio subtilis & clarus eloquio, scriptis in iure canonico quædam præclara volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus extat opus insigni & celeberrimum in duobus voluminibus partitum.

Super 6 Decretalium. lib. 2. Quia glossa prima sine.

Et variae declarationes.

Cetera vero quæ compositissime dicuntur, ad notitiam meam non venerunt.

PAVLVS de sancta Maria, genere Iudeus, fide Christianus primo episcopus Carthaginensis, ac postea Burgensis in Hispania antistes archicancellarius regis Castella & legionis, vir in diuinis scripturis studiosissimus & valde eruditus, & magister sacre Theologie, in virili ætate sua conuersus ad fidem Catholicam, vita & doctrina in tantum profecit, ut inter omnes Hispaniæ Doctores similem suo tempore habuerit neminem. Scriptis ad filium suum Alphonsum decanum Compostellanum legum Doctorem in Postillas Nicolai de Lyra.